
  
  - 4 – 

 

Benefiční koncert 
Sdružení pro obnovu varhan v kostele sv. Linharta v Cítově, z.s. pořádá benefiční 

koncert. Uskuteční se v sobotu 20. 7. 2019 od 18:00 hodin v kostele 

sv. Linharta v Cítově. Vystoupí špičkový varhaník pan Pavel Černý. 

Vstup je volný, výtěžek bude použit na obnovu varhan v kostele v Cítově.  

 

 

INZERCE  

 

Zemědělská Cítov a.s. prodává od 1. 8. 2019 kuřice LOHMAN CLASIK, cena 

135 Kč/ks. Objednávky na telefonu: 315 692 021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________
Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016 

- 1 – 

       

ZPRAVODAJ 

obce Cítov 7/2019 
  

 

Uzavírka a objízdná trasa 
Z důvodu rekonstrukce povrchu komunikace v k. ú. Daminěves (v místě, 

kde se tvoří velká kaluž u hlavní brány firmy SAD Daminěves) byla stanovena 

k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu přechodná úprava 

silničního provozu, úplná uzavírka silnice III/24633 a objízdná trasa.  

1. Etapa proběhne od 12. 8. 2019 do 13. 8. 2019 

V průběhu první etapy rekonstrukce komunikace bude provoz v tomto 

místě omezen a řízen světelnou signalizací. 

2. Etapa proběhne od 14. 8. 2019 do 15. 8. 2019 

V průběhu druhé etapy rekonstrukce komunikace dojde k úplné uzavírce 

tohoto úseku a objízdná trasa bude vedena obousměrně. Pro objízdnou 

trasu úplné uzavírky využijte silnici č. II/246 na Mělník a na okružní 

křižovatce dále silnici I/16.  

 

Dovolená v ordinaci MUDr. Sylvy Valsové 
Ordinace praktického lékaře MUDr. Sylvy Valsové bude mít dovolenou v době 

od 22. července 2019 do 9. srpna 2019. Zástup zajišťuje ZS Lužec nad Vltavou 

MUDr. Jana Bačovská v úterý od 11:00 do 13:00 hodin a ve čtvrtek od 10:00 

do 12:00 hodin v Dolních Beřkovicích. 

Dále ordinace MUDr. Valsové upozorňuje své pacienty, že pro telefonické 

spojení s ordinací v Horních Počaplech a v Cítově využijte pouze mobilní 

telefonní číslo 723 861 175.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
- 2 – 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Cítov 
 

 
Pozvánka 

na zasedání Zastupitelstva obce Cítov, 
které se uskuteční ve středu 24. 7. 2019 

od 18:00 hodin ve velké zasedací místnosti Obecního úřadu v Cítově. 
 

Program:  
1) Zahájení 
2) Program jednání zastupitelstva č. 03/2019 
3) Kontrola usnesení č. 02/2019/1, 02/2019/2 a 02/2019/3 ze dne 5. 6. 

2019 
4) Rozpočtové opatření 
5) Doplnění zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola 

a Mateřská škola Cítov, okres Mělník 
6) Návrh mimosoudní dohody o narovnání sporných tvrzení o nemovitém 

majetku 
7) Projednání připomínek občanů k záměru obce Cítov č. j. 00744/19/OU 

včetně projednání petice „NE prodat pozemky do vlastnictví 
společnosti Senior park Cítov, s.r.o. podle záměru č.j. 00744/19 
OU ze dne 6.6.2019“ 

8) Návrh na Místní referendum k záměru č. j. 00744/19/OU ze dne 6. 6. 
2019 

9) Obecní záležitosti 
10) Diskuze 
11) Usnesení 
12) Závěr  

 
 
Ing. David Rameš 
starosta obce 
 

 

 

 

 

 

 

- 3 – 

 

KULTURA, SPORT ,  ZAJÍMAVOSTI   

 

Informace z XX. ročníku Dětského sportovního rybolovu 

v Daminěvsi 
Letošního 20. ročníku, který proběhl v sobotu 29. 6. 2019, se zúčastnilo 60 dětí. 

Každé z dětí obdrželo při registraci sladký balíček, pamětní list, plaketu a další 

upomínkové drobnosti k 20. ročníku a v průběhu dopoledne občerstvení, pití 

a zmrzlinový pohár s ovocem. Děti rybařily rozdělené do tří kategorií, 

a pro nerybařící děti byly připraveny soutěže o sladkosti v místním parku. 

V průběhu dopoledne byl připraven i skákací hrad a děti měly možnost se nechat 

zkrášlit dětským tetováním od Luketattoo Mělník.  

Ulovilo se celkem 60 ryb, největší byl kapr s mírou 52 cm. Po skončení závodů 

proběhla pro děti ukázka práce policejních psovodů, kteří ukázali dětem 

i dospělým dovednosti svých svěřenců. 

V poledne měli přítomní možnost vidět i „ostrý“ výjezd místních hasičů a příjezd 

techniky profesionálních hasičů k hořícímu obilí na poli za vsí, které vzplálo 

pravděpodobně neopatrností při manipulaci se zábavní pyrotechnikou. Tento 

incident však probíhající program nijak nenarušil a tak byla po vyhlášení 

výsledků připravena i tolik oblíbená pěna.  

Na závěr bych velmi rád poděkoval všem sponzorům, organizátorům, členům 

SDH Cítov a dalším pomocníkům, bez jejichž přispění a pomoci bychom takovou 

akci nebyli schopni uspořádat. Již nyní začínáme plánovat další ročník, který 

proběhne opět na konci června a na který se již velmi těšíme.  

Jiří Kliment ml. Starosta SDH Daminěves           
 

Tenisové kurty v Cítově 
Tenisové kurty Cítov nabízejí pro příznivce bílého sportu vyžití během prázdnin 

až do října. Kurty jsou výborně připraveny, k dispozici šatna se sprchou 

i občerstvení. Objednávky tenisového areálu na tel.: 731 839 117  - pan Ladislav 

Pečimon - správce areálu, nebo 775 262 900 Pavel Fric - Tenisový klub. Cena 

100 Kč/hod. za kurt. Mládež do 16 let sleva 50%.  

Dětský tenisový kroužek s trenéry Petrem a Viky pořádají pro děti z Cítova 

i okolí zábavný prázdninový tenisový kemp. Termín 26. 8. - 30. 8. 2019 - denně 

9:00 – 16:00 hodin. Stravování a pitný režim zajištěn, cena 2 500 Kč. Více 

informací a přihlášky na p.ruzi@seznam.cz či tel.: 737 918 971 nebo každou 

neděli dopoledne na tenisových kurtech v Cítově, kdy trénuje náš tenisový 

kroužek. 

mailto:p.ruzi@seznam.cz

